vinculadas interessadas no desenvolvimento de parcerias para estruturação de diversas 

atividades comerciais e de prestação de serviços complementares periféricos ao Complexo 

Prisional. 

14. CAPITAL SOCIAL 

O capital social da Companhia, em moeda corrente nacional, é de R$ 14.936.382 (quatorze 

milhões e novecentos e trinta e seis mil e trezentos e oitenta e dois reais), totalmente 

subscrito e integralizado, representado por 14.936.382 (quatorze milhões e novecentas e 

trinta e seis mil e trezentas e oitenta e duas) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor 

nominal. 

15. RECEITA DE CONSTRUÇÃO E CUSTO DE CONSTRUÇÃO 

Em 2024 foram registradas receitas de construção e custos de construção, ambos no 

montante de R$ 2.355.301, representado pelos gastos iniciais de obras e serviços atribuídos